

Visuotinio dviračių sporto trenerių susirinkimo vykusio 2019.10.18d Kaune

### **Protokolas.**

**Dalyvavo** : Alvydas Surgautas , Vaclovas Šiugždinis, Gediminas Kastanauskas, Kęstutis Česaitis, Kęstutis Norvaišas, Donatas Armonas, Gintautas Volungevičius, Ernesta Strainytė, Artūras Žemaitaitis, Šarūnas Pacevičius, Silvija Pacevičienė, Ldsf gen. sekretorė Rasa Ališauskienė ir vadybininkė Gintarė Zuozaitė.

Darbotvarkėje buvo:

1 2020m varžybų kalendoriaus projekto derinimas

2. Rinktinių trenerių ataskaitos.

3. Einamieji klausimai.

**Pirmuoju klausimu** trenerių tarybos pirmininkas Gintautas Volungevičius pateikė varžybų kalendoriaus projektą ( jau žinomas varžybų datas)

Buvo tikslinamos Lietuvos vaikų, jaunučių, jaunių U-23 ir elito plento, treko, MTB, BMX čempionatų datos ir vietos. Kadangi dar nebuvo aiškios Lenkų, Latvių Estų ir kai kurių UCI varžybų datos kalendorius liko nepilnas, atidėtas kitam svarstymui.

**Antruoju klausimu** žodines ataskaitas pateikė BMX rinktinės treneris D. Armonas ir MTB rinktinės treneris Šarūnas Pacevičius.

Nebuvo Jaunių plento rinktinės trenerio V. Juchnevičiaus ir treko atstovų.

#### **Einamieji klausimai:**

Trenerių tarybos pirmininkas G. Volungevičius pareiškė, kad nebuvo laikomasi paskutiniame trenerių tarybos posėdyje pačių trenerių suformuluotos nuostatos, kad po kiekvienų tarptautinių varžybų rinktiniai treneriai pateiks ataskaitas ir rezultatus, pagal kuriuos būtų sudaromas sportininkų reitingas. To nebuvo atlikta, todėl sportininkų viso sezono reitingas nebuvo sudarytas. Reitinguotos tik Lietuvos varžybos.

Treneriai A. Žemaitaitis ir Kęstutis Česaitis išsakė priekaištus dėl jaunių rinktinės formavimo Europos ir Pasaulio čempionatams. Kadangi susirinkime nedalyvavo jaunių rinktinės treneris V. Juchnevičius klausimas liko atviras. K. Česaitis atkreipė dėmesį, kad metų nominacijose nėra geriausių jaunučių, jaunių U -23 ir elito atstovų, daugiausia mėgėjų nominacijos.

**Nutarta:** Organizuoti kitą visuotinį trenerių susirinkimą lapkričio – gruodžio mėn. varžybų kalendoriaus papildymui ir užbaigimui, rinktinių sudarymui ir tvirtinimui ir kitiems aktualiems klausimams spręsti.

Trenerių tarybos pirmininkas

Gintautas Volungevičius